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SOóZ BOSHI 

 

Andijon viloyatining statistik axborotnomasi Andijon viloyatining ijtimoiy-

iqtisodiy rivojlanishi, iqtisodiyot tarmoqlari va hududlar holatini kompleks 

tavsiflovchi Andijon viloyati statistika boshqarmasining choraklik nashri 

hisoblanadi. Statistik axborotnomada 2024-yil yanvar-iyun oylari yakunlari 

boóyicha Andijon viloyatining asosiy statistik koórsatkichlari chop etilgan. 

Ushbu nashrda, hisobot davri uchun statistik koórsatkichlar birinchi iyuna 

Yevropa hamjamiyatining Iqtisodiy faoliyat turlari statistik tasniflagichi  

(NACE Rev,2)ga asoslangan Oózbekiston Respublikasining iqtisodiy faoliyat turlari 

umumdavlat tasniflagichi (2 tahrir) boóyicha shakllantirilgan va taqdim etilgan. 

Shu bilan birga, mavjud faoliyat turlaridan foydalanishda IFUT-2 talablari 

qoóllanilgan. Xususan, foydalanilayotgan yoki qayta ishlanayotgan mahsulotlarni 

ularning yangi turlariga qayta shakllantirishga yoónaltirilgan barcha faoliyat turlari 

ishlab chiqarish jarayonlariga kiritilgan: togó-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash, 

qayta ishlab chiqarish sanoati, elektr, gaz, bugó bilan taôminlash va havoni 

konditsiyalash, suv taôminoti, kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yigóish 

va utilizatsiya qilish, qurilish (tasniflagichning B, C, D, E, F seksiyalari). 

Shuningdek, xalqaro statistika amaliyotiga muvofiq, iqtisodiy trendlarni 

yanada aniqroq tahlil qilish maqsadida, yalpi hududiy mahsulot tuzilmasidagi 

iqtisodiy faoliyat turlarining ulush koórsatkichlari yalpi qoóshilgan qiymatga 

nisbatan keltirilgan (yaôni YAHM hajmidan mahsulotlarga soliqlar va subsidiyalar 

chiqarib tashlangan). 

Nashr 13 ta tematik qismlardan tashkil topgan boólib, u asosiy makroiqtisodiy 

indikatorlarni, shuningdek, yalpi hududiy mahsulotni ishlab chiqarish, korxonalar  

va tashkilotlar, jumladan kichik tadbirkorlik subyektlarining iqtisodiy faoliyati, 

investitsion faollik, qishloq, oórmon va baliqchilik xoójaligi, sanoat, qurilish, bozor 

xizmatlarining rivojlanish dinamikasi toógórisidagi statistika maôlumotlarini oóz 

ichiga oladi. 

Statistik axborotnomada sanoat, qurilish, qishloq xoójaligi, transport, ichki  

va tashqi savdo, ulgurji va chakana savdo, demografik holat va bandlik toógórisidagi 

tahliliy maôlumotlar keng yoritilgan. 
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Qisqartma va shartli belgilar 

YAHM  
- Yalpi 

hududiy mahsulot 
f.p. - % punkt 

%  - foiz __ - katta boólmagan miqdor 

mlrd.  - milliard m. - iyuna 

mln. - million - - koórsatkichning yoóqligi 

mln. AQSh  

doll. 

- million AQSh  

dollari  
ga. 

- 
gektar 

kv  - kvadrat t - tonna 

Km - kilometr yoólovchi/km - yoólovchi-kilometr 

m. - metr 
_)
, 

_)
, 

_)
...... - izohning mavjudligi 
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MUNDARIJA  

 

Nomi bet 

  

ASOSIY IQTISODIY KOóRSATKICHLAR 5-6 

I. YALPI HUDUDIY MAH SULOT ISHLAB CHIQARI SH 7-16 

II. SANOAT 17-30 

III. QISHLOQ, OóRMON VA BALIQCHILIK XOóJALIGI 31-52 

IV. INVESTITSIYA VA QURILISH ISHLARI  53-91 

V. XIZMATLAR  92-110 

VI . TRANSPORT VA ALOQA  111-121 

VII . ISTEôMOL BOZORI 122-136 

VIII . TASHQI IQTISODIY FAOLIYAT  137-158 

IX. KICHIK  BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK  159-177 

X. KORXONA VA TASHKILOTLARNING MOLIYAVIY 

NATIJALARI  178-185 

XI. KORXONALAR VA TASHKILOTLAR FAOLIYATINING 

UMUMIY TAVSIFI  186-204 

XII. OóRTACHA OYLIK NOMINAL HISOBLANGAN ISH HAQI 205-214 

XIII . DEMOGRAFIK HOLAT  215-226 
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Asosiy iqtisodiy koórsatkichlar  

2024-yil yanvar-iyun 
 

 mlrd. soóm 

2023-yil  

yanvar-iyunga 

nisbatan  

% hisobida 

   

Yalpi hududiy mahsulot 33 056,1 107,2 

Sanoat mahsuloti  36 921,7 113,7 

Qishloq, oórmon va baliqchilik xoójaligi 17 227,0 103,0 

Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar 11 752,1 127,3 

Qurilish ishlari 3 726,0 104,1 

Yuk aylanmasi (mln. t-km) 538,7 111,4 

Yoólovchi aylanmasi (mln. yoólovchi/km) 6 659,5 103,9 

Xizmatlar, jami 11 919,2 113,7 

Chakana tovar aylanmasi 10 682,6 108,6 

Tashqi savdo aylanmasi  

(mln. AQSh dollari) 
2 075,3 89,1 

Eksport 515,1 86,5 

Import 1 560,3 90,0 

Saldo (+;-) -1045,2 x 
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Asosiy iqtisodiy koórsatkichlar boóyicha viloyatning  

Respublikadagi ulushi  

(2024-yil yanvar-iyun oylari) 

 

 

Oózbekiston 

Respublikasi 

Andijon  

viloyati  

Andijon 

viloyatining 

Respublikadagi 

ulushi,  

% hisobida 

mlrd. 

soóm 

2023-yil 

yanvar-

iyunga 

nisbatan 

% 

hisobida 

mlrd. 

soóm 

2023-yil 

yanvar-

iyunga 

nisbatan 

% 

hisobida 

2023-yil 

yanvar-

iyun 

2024-yil 

yanvar-

iyun 

       

Yalpi ichki 

(hududiy) 

mahsulot 

567 364,3 106,4 33 056,1 107,2 5,8 5,8 

Sanoat mahsuloti 369 961,7 107,8 36 921,7 113,7 9,8 10,0 

Qishloq, oórmon 

va baliqchilik 

xoójaligi 

170 297,3 103,8 17 227,0 103,0 10,1 10,1 

Asosiy kapitalga 

kiritilgan 

investitsiyalar 

229 334,8 136,6 11 752,1 127,3 5,4 5,1 

Qurilish ishlari 79 833,9 110,1 3 726,0 104,1 4,9 4,7 

Xizmatlar, jami 268 083,6 112,9 11 919,2 113,7 4,5 4,5 

Chakana savdo 

tovar aylanmasi 
154 618,1 108,4 10 682,6 108,6 6,9 6,9 

Eksport  

(mln. AQSh 

doll.) 

12 992,7 105,5 515,1 86,5 4,8 4,0 

Import  

(mln. AQSh 

doll.) 

18 835,5 110,6 1 560,3 90,0 10,2 8,3 
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Dastlabki maôlumotlarga koóra, 2024-yilning yanvar-iyun oylarida Andijon 

viloyati boóyicha yalpi hududiy mahsulot (keyingi oórinlarda ï YAHM) hajmi joriy 

narxlarda 33 056,1 mlrd. soómni tashkil etdi va 2023-yilning yanvar-iyun oylari 

bilan taqqoslaganda 7,2 % ga oósdi.  

YAHM deflyator indeksi 2023-yilning yanvar-iyun oylari narxlariga nisbatan 

112,0 % ni tashkil qildi.  

Oózbekiston Respublikasi boóyicha YAIMning shakllanishida Andijon 

viloyatining qoóshgan hissasi 5,8 % ga yetdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

I. YALPI HUDUDIY MAHSULOT  

2024-yilning yanvar-iyun oylarida Andijon viloyatida ishlab 

chiqarilgan yalpi hududiy mahsulot 
 

33 056,1  mlrd. soóm 

107,2 %  

112,0 %  

5,8 %  
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Mlrd. soóm Oósish 

surôatlari, 

oótgan 

yilning mos 

davriga 

nisbatan 

% da 

2023-yil 2024-yil  

    

I. YAHM, jami  27 529,3 33 056,1 107,2 

shu jumladan:    

tarmoqlarning yalpi 

qoóshilgan qiymati 
26 894,1 32 041,7 107,3 

mahsulotlarga sof soliqlar 635,2 1 014,4 103,0 

II. Tarmoqlarning yalpi 

qoóshilgan qiymati 
26 894,1 32 041,7 107,3 

qishloq, oórmon 

va baliqchilik xoójaligi 
9 171,1 10 120,7 102,9 

sanoat  

(qurilishni qoóshgan holda) 
8 652,0 10 914,2 112,1 

sanoat 7 218,2 9 326,6 113,7 

qurilish 1 433,8 1 587,6 104,1 

xizmatlar  9 071,0 11 006,8 107,3 

savdo, yashash va ovqatlanish 

boóyicha xizmatlar 
1 841,7 2 182,9 110,4 

tashish va saqlash, 

axborot va aloqa 
1 380,7 1 705,0 113,2 

boshqa xizmat tarmoqlari 5 848,6 7 118,9 104,9 

2024-yillarning yanvar-iyun oylarida iqtisodiy faoliyat turlari 

boóyicha YAHM ishlab chiqarish hajmi va oósish surôatlari 
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Quyida keltirilgan infografikadan koórinib turganidek, aholi jon boshiga 

hisoblangan YAHM 9 695,6 ming soómni tashkil etdi va bu koórsatkich oótgan yilga 

nisbatan  5,0 % ga yuqoridir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2024-yilning yanvar-iyun oylarida aholi jon boshiga hisoblangan 

YAHM  hajmi  (ming soómda) 

2024-yilning yanvar-iyun oylarida Aholi jon boshiga hisoblangan 

YAHM ning oósish surôatlari   

(oótgan yilning mos davriga nisbatan % da) 

8 246,2 

 
2024-yil  2023-yil  9 695,6 

 

2023-yil  

101,3 %  

 

2024-yil  

105,0 %  
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2023-yil 2024-yil 

   

I. YAHM, jami  100,0 100,0 

shu jumladan:   

tarmoqlarning yalpi 

qoóshilgan qiymati 
97,7 96,9 

mahsulotlarga sof soliqlar 2,3 3,1 

II. Tarmoqlarning yalpi 

qoóshilgan qiymati 
100,0 100,0 

qishloq, oórmon 

va baliqchilik xoójaligi 
34,1 31,6 

sanoat  

(qurilishni qoóshgan holda) 
32,1 34,1 

sanoat 26,8 29,1 

qurilish 5,3 5,0 

xizmatlar  33,8 34,3 

savdo, yashash va ovqatlanish  

boóyicha xizmatlar 
6,8 6,8 

tashish va saqlash, 

axborot va aloqa 
5,1 5,3 

boshqa xizmat tarmoqlari 21,9 22,2 

Yanvar-iyun oylarida iqtisodiy faoliyat turlari boóyicha  

YAHM tarkibi   

(jamiga nisbatan % da) 
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2024-yilning yanvar-iyun oylarida hudud iqtisodiyotining barcha tarmoqlarida 

yaratilgan yalpi qoóshilgan qiymat (YAQQ) hajmi umumiy YAHMning 96,9 % ini, 

mahsulotlarga sof soliqlar esa 3,1 % ini tashkil etdi.  

Hisobot davrida qishloq, oórmon va baliqchilik xoójaligining YAHMning 

tarmoqlar boóyicha tarkibidagi ulushi 31,6 % ni, sanoat tarmogói 29,1 % ni, qurilish 

5,0 % ni va xizmatlar sohasi 34,3 % ni tashkil qildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Yanvar-iyun oylarida iqtisodiy faoliyat turlari boóyicha  

YAHM tarkibi  (jamiga nisbatan % da) 

2,3 %  26,8 %  

5,3 %  

33,8 %  

2024-yil  

2023-yil  34,1%  
Qishloq, oórmon va 

baliqchilik xoójaligi 

Sanoat 

Qurilish  

Xizmatlar  

Qishloq, oórmon va 

baliqchilik xoójaligi 

Sanoat 

Qurilish  

Xizmatlar  

3,1 %  
31,6 %  

29,1 %  

5,0 %  

34,3 %  

Yalpi qoóshilgan qiymat Mahsulotlarga sof soliqlar 
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YAHM oósishiga qishloq, oórmon va baliqchilik xoójaligi tarmogói 1,0 f.p. 

(2023-yilning yanvar-iyunida ï 0,4 f.p.), sanoat tarmogói ï 3,6 f.p. (2023-yilning 

yanvar-iyunida ï 0,9 f.p.), qurilish tarmogói ï 0,2 f.p. (2023-yilning yanvar-iyunida 

ï0,01 f.p.) va xizmat koórsatish sohasi ï 2,4 f.p. (2023-yilning yanvar-iyunida  ï  

2,0 f.p.) ijobiy hissa qoóshdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

2024-yilning yanvar-iyun oylarida YAHM oósishida tarmoqlarning 

hissasi (jamiga nisbatan % da) 

YAHM  

Sanoat 

Xizmatlar  

Qishloq, oórmon va 

baliqchilik xoójaligi 

Qurilish  

7,2 % 

2,4 % 

1,0 % 

3,6 % 

0,2 % 



Andijon viloyatining statistik axborotnomasi 13 

 

2024-yilning yanvar-iyun oylarida YAHMning oósishi hudud iqtisodiyotining 

asosiy tarmoqlaridagi ijobiy oósish surôatlari bilan bogóliqdir. Oósish surôatlari 

qishloq, oórmon va baliqchilik xoójaligida 102,9 % (YAHMning tarmoqlar boóyicha 

tarkibidagi ulushi ï 31,6 %), sanoatda ï 113,7 % (29,1 %), qurilishda ï 

104,1 % (5,0 %), xizmatlar sohasida ï 107,3 % ni (34,3 %) tashkil etdi. Xizmatlar 

sohasi tarkibida oósish surôatlari savdo, yashash va ovqatlanish boóyicha 

xizmatlarda 110,4 % (6,8 %), tashish va saqlash, axborot va aloqa 113,2 %  (5,3 %), 

boshqa xizmat tarmoqlarida 104,9 % dan (22,2 %) iborat boóldi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yanvar-iyun oylarida YAHMning iqtisodiy faoliyat  turlari  

boóyicha mutlaq oósish surôatlari  

(oótgan yilning mos davriga nisbatan % da) 
 

2023-y 2024-y 

3,4 %  

1,0 %  

3,5 %  

0,2 %  

6,6 %  

7,2 %  

2,9%  

13,7 %  

7,3 %  

4,1 %  

YAHM  

Qishloq, oórmon  

va baliqchilik xoójaligi 

Sanoat 

Qurilish  

Xizmatlar  
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2024-yilning yanvar-iyun oylarida YAHM deflyatori indeksi 2023- yilning 

yanvar-iyun oylaridagi narxlarga nisbatan 112,0 foizni tashkil etdi. YAHM 

deflyatori indeksining eng yuqori koórsatkichlari sanoatda ï 113,7 % va xizmatlarda 

ï 113,1 % qayd etildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yanvar-Iyun oylarida YAHMning iqtisodiy faoliyat turlari 

boóyicha deflyator indeksi  

(oótgan yilning mos davriga nisbatan % da) 

2023-y. 2024-y. 

YAHM  

Qishloq, oórmon  

va baliqchilik xoójaligi 

Sanoat 

Qurilish  

Xizmatlar  

113,0 %  

112,3 %  

113,3 %  

106,4 %  

116,5 %  

112,0 %  

107,3 %  

113,7 %  

106,4 %  

113,1 %  
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2024-yilning yanvar-iyun oylarida kichik tadbirkorlik 20 496,6 mlrd. soómni 

tashkil etdi (2023- yilning yanvar-iyun oylarida ï 17 474,7 mlrd. soóm). YAHMdagi 

ulushi 64,0 % ni (2023- yilning yanvar-iyun oylarida ï 65,0 %) tashkil qildi.  

Kichik tadbirkorlikning YAHMdagi ulushining oótgan yilninig mos davriga 

nisbatan pasayishi yirik korxonalar ulushining oshishi bilan bogóliq. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-2024-yillarning yanvar -iyun oylarida kichik biznesning hajmi 

va YAHMdagi ulushi (jamiga nisbatan % da) 

Hajmi, mlrd.soóm Ulushi, % da 

2023-yil  

2024-yil  

17 474,7  

 

20 496,6  

 

65,0 %   

 

64,0 %   
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Statistik koórsatkichlarga izohlar 

 

Yalpi hududiy mahsulot (YAHM)  ï maôlum bir davr mobaynida maômuriy-

hududiy tuzilishlarda joylashgan iqtisodiy rezident-birliklar ishlab chiqarish faoliyatining 

yakuniy natijasini ifodalovchi milliy hisoblar tizimining asosiy koórsatkichidir; 

Yalpi ishlab chiqarish (YAICH) ï hisobot davrida rezident-birliklarning ishlab 

chiqarish faoliyati natijasini ifodalovchi, ishlab chiqarilgan tovarlar va xizmatlarning 

umumiy qiymatidir; 

Aholi jon boshiga YAHM  ï muayyan davrda joriy narxlardagi YAIM (YAHM) 

hajmini mamlakat (hudud)ning oórtacha aholisi soniga boólish orqali aniqlanadi. 

Yalpi qoóshilgan qiymat (YaQQ) ï ishlab chiqarilgan tovarlar va xizmatlar qiymati 

(ishlab chiqarish) va ishlab chiqarish jarayonida toólaligicha isteômol qilingan tovarlar va 

xizmatlar qiymati (oraliq isteômol) oórtasidagi farq orqali aniqlanadi. 

Mahsulotlar uchun soliqlar ï tovar yoki xizmatning bir birligiga, yaôni rezidentlar 

tomonidan ishlab chiqariladigan, sotiladigan yoki import qilinadigan tovarlar va 

xizmatlarning miqdori yoki qiymatiga mutanosib tarzda solinadigan soliqlar. Ularga 

qoóshilgan qiymat soligói, aksizlar, eksport va import uchun soliqlar va boshqalar kiradi. 

Mahsulotlar uchun subsidiyalar ï davlat byudjetidan tovarlar yoki xizmatlarning 

bir birligiga, yaôni rezidentlar tomonidan ishlab chiqariladigan, sotiladigan yoki import 

qilinadigan tovarlar va xizmatlarning miqdori yoki qiymatiga mutanosib tarzda 

toólanadigan mablagólar (subsidiyalar).  

Mahsulotlar uchun sof soliqlar ï mahsulotlar uchun soliqlardan mahsulotlar uchun 

subsidiyalarni ayirish orqali aniqlanadi. 

YAHM fizik hajm indeksi  ï oótgan yilning shu davr narxlaridagi joriy davr 

YAHMni (doimiy narxlardagi YAHM yoki real YAHM) oótgan yilning shu davr amaldagi 

narxlaridagi YAHMga nisbati kabi hisoblanadi; 

YAHM indeks-deflyatori  ï hudud iqtisodiyotida narxlarning oórtacha oózgarishini 

ifodalaydi va nominal YAHMning (amaldagi narxlardagi joriy davr YAHM) real  

YAHMga nisbatini tavsiflaydi. 
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2022-yil  2023-yil  2024-yil  

24 047,3 28 778,7 36 921,7 

2022-yil  2023-yil  2024-yil  

122,5 
103,5 113,7 

Xoójaobod 

Paxtaobod 

Shahrixon 

Marhamat  

Asaka 

Qoórgóontepa 

Ulugónor 

Izboskan 

Jalaquduq 

Buloqboshi 

Boóston 

Baliqchi 

Andijon  

Oltinkoól 

Xonobod sh. 

Andijon  sh. 

107,1 

109,8 

108,1 

107,6 

110,8 

108,2 

107,8 

109,5 

102,4 

108,5 

108,1 

110,8 

106,7 

115,8 

106,8 

107,2 

1 251,8   

548,2   

932,9   

523,7   

20 742,8   

973,5   

349,6   

596,1   

709,1   

416,5   

301,8   

1 330,2   

796,7   

664,6   

1 527,8   

5 256,4   

Mlrd. soóm FHI, %da  

 

 

 

 

Andijon viloyati sanoatining asosiy koórsatkichlari 
 

Dastlabki maôlumotlar boóyicha, 2024-yilning yanvar-iyun oylarida viloyat 

korxonalari tomonidan 36 921,7 mlrd. soómlik sanoat mahsulotlari ishlab chiqarilgan 

boólib, 2023-yilning yanvar-iyun oylariga nisbatan sanoat ishlab chiqarishining fizik hajm 

indeksi* 113,7 % ni tashkil etdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. SANOAT 

Yanvar-iyun  

mlrd . soóm 

Yanvar-iyun 

FHI, % da  
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2022-yil  2023-yil  2024-yil  

7 356,6 8 620,4 10 829,4 

2022-yil  2023-yil  2024-yil  

120,0 
101,3 111,3 

Xoójaobod 

Paxtaobod 

Shahrixon 

Marhamat  

Asaka 

Qoórgóontepa 

Ulugónor 

Izboskan 

Jalaquduq 

Buloqboshi  

Boóston 

Baliqchi 

Andijon  

Oltinkoól 

Xonobod sh. 

Andijon  sh. 

104,7 

107,5 

105,7 

105,4 

108,5 

106,2 

106,6 

107,4 

100,6 

106,3 

105,7 

108,5 

104,3 

114,2 

105,1 

104,3 

10 382,4 

2 615,6 

2 862,4 

2 798,4 

58 182,8 

4 209,4 

5 468,0 

2 325,6 

3 553,0 

2 710,9 

3 857,5 

6 137,6 

2 769,9 

3 451,6 

33 224,3 

10 865,2 

Ming soóm Oósish surôati, %da 

Aholi jon  boshiga toógóri keladigan sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish, hududlar 

kesimida 

 

Aholi jon boshiga sanoat mahsulotlari ishlab chiqarishining taqsimlanishi, yirik 

sanoat korxonalari joylashganligi hisobiga Asaka tumanida 58 182,8 ming soóm, Xonobod 

shahrida 33 224,3 ming soóm hamda Andijon shahrida 10 865,2 ming soóm va Xoójaobod 

tumanida 10 382,4 ming soómni tashkil etmoqda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yanvar-iyun 

ming soóm 

Yanvar-iyun 

oósish surôati, % da 
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B C D E 

1,8 

97,1 

0,8 0,3 

Sanoat ishlab chiqarishining asosiy tarmoqlari 

 

Sanoat ishlab chiqarishi tarkibida eng katta ulush ishlab chiqaradigan sanoat 

hissasiga toógóri kelib, 35 851,1 mlrd. soómni, jami sanoat ishlab chiqarishidagi ulushi  

97,1 % ni tashkil etdi. 

 

Hajmi, mlrd. soóm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B C D E 

126,7 

113,4 

123,9 

92,0 

2024-yilning yanvar-iyun 

oylarida viloyatda jami sanoat 

ishlab chiqarishidagi yuqori 

ulush Asaka tumani (56,2 %), 

Andijon shahri (14,1 %), 

Xonobod shahri (4,1 %), 

Baliqchi tumani (3,6 %) hamda 

Xoójaobod tumani (3,4 %) 

hissasiga togóri keldi. 

Shuningdek, oótgan 

yilning tegishli davriga 

nisbatan yuqori FHI, Oltinkoól 

tumanida (115,8 %), Asaka 

tumanida (110,8 %), hamda 

Paxtaobod tumanida (109,8 %) 

kuzatildi. 

B 
Togó-kon sanoati 

va ochiq 

konlarni ishlash 662,5 

35 851,1 

Ishlab chiqarish 

sanoati C 

D 

E 

Elektr, gaz bugó bilan 

taôminlash va havoni 

konditsiyalash 

Suv bilan taôminlash, 

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yigóish 

va utilizatsiya qilish 

299,1 

109,1 

FHI, % da Ulushi, % da 

B C D E B ʉ D E 
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Ishlab chiqaradigan sanoat Ishlab chiqaradigan sanoat 

Togó-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash 
 

 

 

Togó-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash korxonalari tomonidan 2024-yilning 

yanvar-iyun oylarida ishlab chiqarilgan mahsulotlar hajmi 662,5 mlrd. soómni yoki jami 

ishlab chiqarilgan sanoat mahsulotlari hajmining 1,8 % ini tashkil etdi. 

 

Yanvar-iyun 

 

 

 

 

  

 

 

FHI, % da 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-yilning yanvar-iyun oylarida ishlab chiqaradigan sanoat korxonalari 

tomonidan ishlab chiqarilgan mahsulotlar hajmi 35 851,1 mlrd. soómni yoki jami sanoat 

mahsulotlarining 97,1 % ini tashkil etdi. 

 

Yanvar-iyun 
 

 

 

  

 

 

 

FHI, % da 

 

 

 

 

 

2023-y. 

2024-y. 

2023-y. 

2024-y. 

466,8 mlrd. soóm 

662,5 mlrd. soóm 

 

141,0 %  

 

126,7 %  

 

C seksiya 

2023-y. 

2024-y. 

28 089,7 mlrd. soóm 

35 851,1 mlrd. soóm 

2023-y. 

2024-y. 

104,4 %  

 

113,4 % 

B seksiya 


